

**Henning Nyholm Jensen**  
**Tandlægeanpartsselskab**  
Brandstrupvej 6, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 14 16 19 45

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

---

Henning Nyholm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Henning Nyholm Jensen Tandlægeanpartsselskab  
Brandstrupvej 6  
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 14 16 19 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Henning Nyholm Jensen

**Revisor** AP | Statsautoriserede Revisorer P/S  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har består af udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 97 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Nettoomsætning	96.659	107.999
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	0	-526
Andre eksterne omkostninger	-94.443	-181.365
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.216</b>	<b>-73.892</b>
1 Personaleomkostninger	-14.232	-27.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.956	14.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.972</b>	<b>-87.112</b>
2 Andre finansielle indtægter	24.247	41.689
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.386	-24.574
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.111</b>	<b>-69.997</b>
Skat af årets resultat	-2.873	9.694
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.984</b>	<b>-60.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Disponeret fra overført resultat	-117.184	-158.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.984</b>	<b>-60.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	506.385	527.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.385</u>	<u>527.341</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	321.993	325.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.993</u>	<u>325.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>828.378</u></b>	<b><u>852.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	12.597	14.323
Tilgodehavende selskabsskat	4.764	1.147
Tilgodehavender i alt	<u>17.361</u>	<u>15.470</u>
Likvide beholdninger	<u>629.473</u>	<u>719.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>646.834</u></b>	<b><u>735.268</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.475.212</u></b>	<b><u>1.587.894</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.124.625	1.241.811
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.425.825</u></b>	<b><u>1.540.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.100	18.100
Anden gæld	31.287	29.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.387</u>	<u>47.683</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.387</u></b>	<b><u>47.683</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.475.212</u></b>	<b><u>1.587.894</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.000	21.721
Andre omkostninger til social sikring	1.232	5.543
	<u><b>14.232</b></u>	<u><b>27.264</b></u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	2.549
Udbytte porteføljeaktier	24.247	7.925
Kursregulering af værdipapirer	0	31.215
	<u><b>24.247</b></u>	<u><b>41.689</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.386	24.574
	<u><b>4.386</b></u>	<u><b>24.574</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	736.162	736.162
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>736.162</b></u>	<u><b>736.162</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-208.821	-187.865
Årets af-/nedskrivninger	-20.956	-20.956
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-229.777</b></u>	<u><b>-208.821</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>506.385</b></u>	<u><b>527.341</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	261.369	261.369
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>261.369</u></b>	<b><u>261.369</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	63.916	32.701
Årets opskrivninger	-3.292	31.215
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>60.624</u></b>	<b><u>63.916</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>321.993</u></b>	<b><u>325.285</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.241.809	1.400.514
Årets overførte overskud eller underskud	-117.184	-158.703
	<b><u>1.124.625</u></b>	<b><u>1.241.811</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	400.000
Udloddet udbytte	-98.400	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>98.400</u></b>